2

[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в состав комиссии по проведению краевых конкурсов «Лучшая народная дружина по охране общественного порядка» и «Лучший народный дружинник», утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края
от 25 декабря 2014 года № 708

Правительство Забайкальского края постановляет:

[bookmark: _GoBack]Внести в состав комиссии по проведению краевых конкурсов «Лучшая народная дружина по охране общественного порядка» и «Лучший народный дружинник», утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 25 декабря 2014 года № 708 «О краевых конкурсах «Лучшая народная дружина по охране общественного порядка» и «Лучший народный дружинник» (в ред. постановлений Правительства Забайкальского края от
3 апреля 2015 года № 147, от 12 апреля 2016 года № 151, от 10 апреля 2018 года № 128, от 15 марта 2019 года № 66, от 19 апреля 2021 года № 140, от
14 марта 2022 года № 82, от 21 июня 2022 года № 253), следующие изменения:
1. Исключить из состава комиссии Аветисяна Р.С., Василаки Е.В., Колыванова К.В.
2. включить в состав Комиссии:
а) Мирхайдарова Марата Фатыховича – исполняющего обязанности первого заместителя председателя Правительства Забайкальского края – руководителя Администрации Губернатора Забайкальского края, председателя комиссии;
б) Антонова Александра Александровича – начальника управления по вопросам территориальной обороны и национальной безопасности Губернатора Забайкальского края, заместителя председателя комиссии.
3. Должность Дашидондокова Дондока Нимбуевича изложить в следующей редакции: «Советник отдела мониторинга, анализа и взаимодействия с органами местного самоуправления управления развития местного самоуправления Министерства развития гражданского общества, муниципальных образований и молодежной политики Забайкальского края».
4. Должность Кузьмина Степана Константиновича изложить в следующей редакции: «начальник управления организации охраны общественного порядка Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Забайкальскому краю (по согласованию);».

Первый заместитель
Председателя Правительства
Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер

image1.emf